
1 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 
Ταχ.Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες  : Αικ. Νικηφορίδου 
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
FAX  : 2310  640-265 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 

ΑΔΑ: 9Π3446ΜΤΛΗ-Φ97 

Να διατηρηθεί μέχρι: 
Θεσσαλονίκη, 7-1-2021 

Αρ. πρωτ.:339   
 
 

 

Θέμα: «Διάθεση εκπαιδευτικού για συμπλήρωση του υποχρεωτικού της ωραρίου» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσ/νίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 14 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α’/30-9-85) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης και 

άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 8 παρ. 1 του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78 Α’) όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το άρθρο 9 παρ. 10 του Ν. 

2986/2002 (ΦΕΚ 24 Α’ ) και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 21 παρ. 5 του Ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146/τ.Α’/13-7-2006) «Οργάνωση και 

Λειτουργία της Δευτεροβάθμιας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α’/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων 

αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr
http://dide-v.thess.sch.gr/


2 

 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45/τ.Α’/ 8-3-96) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπαίδευσης», όπως αυτές τροποποιήθηκαν από τις διατάξεις του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ94/τ.Α’/22-5-97). 

5. Την αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/8.10.02 Υ.Α (ΦΕΚ1340/τ.Β’/16-10-2002), όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Το αριθμ.Φ361.1/412/123280/Δ1/04-10-2010 έγγραφο του ΥΠ.Δ.Β.Μ.Θ «Διάθεση Εκπαιδευτικών». 

7. Το αριθμ.Φ.361.1/348/100705/Δ1/06-09-2011 έγγραφο του ΥΠ.Δ.Β.Μ.Θ με θέμα «Διαχείριση πλεονάζοντος εκπαιδευτικού δυναμικού». 

8. Την αριθμ.84/31-12-2020 (Θέμα Mόνο) Πράξη του ΠΥΣΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης. 
 

Αποφασίζουμε  
 

Διαθέτουμε για συμπλήρωση του υποχρεωτικού της ωραρίου, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στο σχολείο που διατέθηκε έως 

τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021 (30-6-2021), την εκπαιδευτικό του παρακάτω πίνακα, ως εξής: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 223278 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ0401 1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΧΑΛΑΣΤΡΑ) (ΠΥΣΔΕ ΠΕΛΛΑΣ) ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (2) 

 

 

    

Διευθύντρια Δ.Ε Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 
 

 Δρ Χρυσούλα Κεχαΐδου 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια του 

Τμήματος Γ΄ Προσωπικού)  

2. Π.Μ. 

Εσωτερική Διανομή:  

1. Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 

2. Τμήμα Δ΄ Πληροφορικής & Νέων 

Τεχνολογιών  

 

 

Η  ΣΥ ΝΤ ΑΞ ΑΣ Α  

 

……… …… …… …… …… …  

 

Η Π ΡΟΪΣΤ ΑΜ ΕΝΗ Τ ΟΥ  

ΤΜ ΗΜ ΑΤ ΟΣ Γ ’  

Π ΡΟΣ ΩΠΙ Κ ΟΥ  
……… …… …… …… …… ..  

 
 

ΗΜ Ε ΡΟΜ ΗΝΙ Α  

 
 

ΗΜ Ε ΡΟΜ ΗΝΙ Α  


